

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:  
Stavba: **Obnova fasády objektu Imunologického ústavu Lekárskej fakulty UK Bratislava**

JKSO:  
Miesto: **Bratislava**

KS:  
Dátum: **27.6.2022**

Objednávateľ:  
**Univerzita Komenského v BA, Lekárska fakulta**

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
**PFB, s.r.o., Medzilaborecká 19, 82101 Bratislava**

IČO: **45632626**  
IČ DPH: **SK2023065583**

Projektant:  
**Ing. Eva Zradulová**

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
**Rosoft s.r.o.**

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>9 742,96</b>
	<b>Sadzba dane</b>	<b>Základ dane</b>	<b>Výška dane</b>
<b>DPH základná</b>	<b>20,00%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>znižená</b>	<b>20,00%</b>	<b>9 742,96</b>	<b>1 948,59</b>
<b>Cena s DPH</b>			<b>11 691,55</b>
<b>v EUR</b>			

Projektant \_\_\_\_\_ Spracovateľ \_\_\_\_\_

Dátum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_ Dátum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_

Objednávateľ \_\_\_\_\_ Zhotoviteľ \_\_\_\_\_

**PFB, s.r.o.**  
Medzilaborecká 19  
821 01 Bratislava  
IČO: 45632626  
IČ DPH: SK2023065583

Dátum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_ Dátum a podpis: **27.6.2022** \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: **Obnova fasády objektu Imunologického ústavu Lekárskej fakulty UK Bratislava**

Miesto: **Bratislava**

Dátum: 27.06.2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v BA, Lekárska fakulta  
Zhotoviteľ: PFB, s.r.o. , Medzilaborecká 19, 82101 Bratislava

Projektant: Ing. Eva Zradulová  
Spracovateľ: Rosoft s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>9 742,96</b>	<b>11 691,55</b>
2	<b>Obnova fasády objektu Imunologického ústavu LFUK - obnova okien a dverí.</b>	9 742,96	11 691,55

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova fasády objektu Imunologického ústavu Lekárskej fakulty UK Bratislava

Objekt:

02 - Obnova fasády objektu Imunologického ústavu LFUK - Obnova okien a dverí.

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 27.06.2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v BA, Lekárska fakulta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PFB, s.r.o. , Medzilaborecká 19, 82101 Bratislava

IČO:

45632626

IČ DPH:

SK2023065583

Projektant:

Ing. Eva Zradulová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**9 742,96**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	9 742,96	20,00%	1 948,59

**Cena s DPH**

**v EUR**

**11 691,55**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

PFB, s.r.o.  
Medzilaborecká 19  
821 01 Bratislava  
IČO: 45632626  
IČ DPH: SK2023065583

-1-

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

27.6.2022

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova fasády objektu Imunologického ústavu Lekárskej fakulty UK Bratislava

Objekt:

**02 - Obnova fasády objektu Imunologického ústavu LFUK - Obnova okien a dverí.**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

27.06.2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v BA, Lekárska fakulta

Projektant:

Ing. Eva Zradulová

Zhotoviteľ:

PFB, s.r.o. , Medzilaborecká 19, 82101 Bratislava

Spracovateľ:

Rosoft s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**9 742,96**

### HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

**9 742,96**

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

0,00

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

0,00

764 - Konštrukcie klampiarske

0,00

766 - Konštrukcie stolárske

9 199,86

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

543,10

771 - Podlahy z dlaždíc

0,00

783 - Nátery

0,00

# ROZPOČET

Stavba:

Obnova fasády objektu Imunologického ústavu Lekárskej fakulty UK Bratislava

Objekt:

02 - Obnova fasády objektu Imunologického ústavu LFUK - Obnova okien a dverí.

Miesto: Bratislava

Dátum: 27.06.2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v BA, Lekárska fakulta

Projektant: Ing. Eva Zradulová

Zhotoviteľ: PFB, s.r.o., Medzilaborecká 19, 82101 Bratislava

Spracovateľ: Rosoft s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

9 742,96

D PSV

Práce a dodávky PSV

9 742,96

D 766

Konštrukcie stolárske

9 199,86

44	K	7666213001	M+D Obnova pôvodných drev. okien 1050x1860 mm, štvorkrídlové, otváracé, obnoviť drev. rám, zachovať pôvodne zasklenie, vrátane potrebného príslušenstva vid'. PD (O01)	ks	23,000	268,00	6 164,00
45	K	7666213002	M+D Obnova pôvodných drev. okien 1050x1860 mm, štvorkrídlové, otváracé, obnoviť drev. rám, obnoviť kovanie (pánty) zachovať pôvodne zasklenie, vrátane potrebného príslušenstva vid'. PD (O02)	ks	2,000	355,00	710,00
46	K	7666213003	M+D Obnova pôvodných drev. okien 734x1337 mm, štvorkrídlové, otváracé, obnoviť drev. rám, zachovať pôvodne zasklenie, vrátane potrebného príslušenstva vid'. PD (O03)	ks	1,000	254,00	254,00
47	K	7666213004	M+D Obnova pôvodných drev. dverí 1000x2650 mm, otváracé dvere s pevným nadsvetlíkom, obnoviť drev. rám a krídlo, zachovať pôvodne zasklenie, vrátane potrebného príslušenstva vid'. PD (O04)	ks	1,000	405,00	405,00
48	K	7666213005	M+D Obnova pôvodných drev. dverí 1000x2030 mm, otváracé dvere plné, obnoviť krídlo, vrátane potrebného príslušenstva vid'. PD (O05, O06)	ks	3,000	355,00	1 065,00
49	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,000	85,98	601,86

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

543,10

50	K	7676621101	Demontáž a spätná montáž mreží 1050x1860 mm, uchítených skrutkovaním do kotviaceho prevku (Z01)	ks	3,000	138,50	415,50
51	K	7676621102	Demontáž a spätná montáž mreží 734x1337 mm, uchítených skrutkovaním do okenného rámu (Z02)	ks	1,000	127,60	127,60

Poznámky:

K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné nastudovanie PD. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. návrhu zmluvy o dielo.

Výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou celej PD. Materiál výrobkov je definovaný vo VV a zároveň sú položky jednoznačne určené a spárovateľné k výkresovej alebo textovej časti projektovej dokumentácie, ktorá dané materiály, v potrebných prípadoch ešte presnejšie podrobnejšie špecifikuje, upresňuje či konkretizuje technicky, parametricky alebo referenčným výrobkom.

Vzdialenosť odvozu odpadov si dodávateľ zahrnie do jednotkovej ceny podľa svojich možností so zachovaním zadaneho množstva vo výkaze výmer

Informácie o materiáloch výrobkov vo výkresovej časti alebo technických správach môžu byť aj výrazne rozsiahlejšie ako je možné uviesť technicky v texte názvu položky vo výkaze výmer, preto je potrebné nastudovanie projektovej dokumentácie a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej dokumentácie.

Výmery položiek presunov hmot PSV, pridružených výkonov a podružného materiálu vyjadrených mernými jednotkami v percentách % si uchádzač vyplní sám podľa metodiky rozpočtárskych programov napr. Cenkos, ODIS.

Dodávateľ si zahrnie do jednotkových cien všetky náklady podľa ZoD, vrátane VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu.